
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/228/2021 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 z późniejszymi zmianami) , oraz art.211, art.212, art.235, art.236 i art.237 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.:Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Gminy Tokarnia, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2021 Nr XXIII/160/2021 z dnia 29 stycznia 
2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 269.000,00 zł. oraz zmniejszenia 
planu dochodów o kwotę 49.517,00 zł. – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 278.733,00 zł. oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 59.250,00 zł. - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody budżetu w kwocie 49.627.695,94 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 56.169.275,59 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 892



Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXII/228/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    

710   Działalność usługowa 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00 0,00 20 000,00 95 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 405 330,00 -9 950,00 169 000,00 6 564 380,00 

  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 405 330,00 -9 950,00 169 000,00 6 564 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 264 045,00 0,00 45 000,00 1 309 045,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 476 050,00 -8 950,00 37 000,00 504 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 177 000,00 -700,00 87 000,00 263 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 892



Strona 2 z 2 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 44 200,00 -9 250,00 0,00 34 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    44 200,00 -9 250,00 0,00 34 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na       

  2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
44 200,00 -9 250,00 0,00 34 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 097 020,00 0,00 1 000,00 2 098 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 097 020,00 0,00 1 000,00 2 098 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 892



Strona 3 z 2 

    0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 

   bieżące razem: 46 681 682,40 -19 200,00 269 000,00 46 931 482,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 999,88 0,00 0,00 74 999,88 

   majątkowe    

600   Transport i łączność 30 317,00 -30 317,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    30 317,00 -30 317,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na      

  6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

30 317,00 -30 317,00 0,00 0,00 

   majątkowe razem: 2 726 530,54 -30 317,00 0,00 2 696 213,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
801 200,00 0,00 0,00 801 200,00 

  OGÓŁEM 

49 408 212,94 -49 517,00 269 000,00 49 627 695,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wyda 

-tków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

876 199,88 0,00 0,00 876 199,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 892



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXXII/228/2021 Rady Gminy Tokarnia z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 233 876,08 1 284 876,08 1 284 876,08 22 000,00 1 262 876,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 000,00 949 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 183 876,08 1 284 876,08 1 284 876,08 22 000,00 1 262 876,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 000,00 899 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035  Cmentarze 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
przed zmianą 4 007 387,24 3 903 887,24 3 724 281,24 3 014 075,00 710 206,24 4 900,00 174 706,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 892



Strona 2 z 4 

  
zwiększenie 57 733,00 57 733,00 57 733,00 0,00 57 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 065 120,24 3 961 620,24 3 782 014,24 3 014 075,00 767 939,24 4 900,00 174 706,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 843 943,24 2 843 943,24 2 810 543,24 2 309 300,00 501 243,24 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 879 943,24 2 879 943,24 2 846 543,24 2 309 300,00 537 243,24 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 85 893,24 85 893,24 85 893,24 0,00 85 893,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 893,24 95 893,24 95 893,24 0,00 95 893,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 245 338,00 245 338,00 243 438,00 170 300,00 73 138,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 733,00 21 733,00 21 733,00 0,00 21 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 267 071,00 267 071,00 265 171,00 170 300,00 94 871,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 733,00 38 733,00 38 733,00 0,00 38 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 738,00 16 738,00 16 738,00 0,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 738,00 31 738,00 31 738,00 0,00 31 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 733 499,63 520 999,63 495 499,63 32 200,00 463 299,63 25 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 734 499,63 521 999,63 496 499,63 32 200,00 464 299,63 25 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 892



Strona 3 z 4 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 495 199,63 297 699,63 272 199,63 32 200,00 239 999,63 25 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 199,63 298 699,63 273 199,63 32 200,00 240 999,63 25 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 261 540,92 261 540,92 253 540,92 113 400,00 140 140,92 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 290,92 252 290,92 244 290,92 104 150,00 140 140,92 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 34 800,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 950,00 34 950,00 34 950,00 25 550,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 740 548,00 2 753 548,00 2 753 548,00 160 760,00 2 592 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 000,00 2 987 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 940 548,00 2 953 548,00 2 953 548,00 160 760,00 2 792 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 000,00 2 987 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 306 960,00 2 306 960,00 2 306 960,00 146 860,00 2 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 506 960,00 2 506 960,00 2 506 960,00 146 860,00 2 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 154 400,00 2 154 400,00 2 154 400,00 0,00 2 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 354 400,00 2 354 400,00 2 354 400,00 0,00 2 354 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 892



Strona 4 z 4 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 55 949 792,59 47 568 292,17 28 926 502,31 18 196 105,60 10 730 396,71 1 178 900,00 16 785 889,98 74 999,88 550 000,00 52 000,00 8 381 500,42 8 381 500,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 250,00 -9 250,00 -9 250,00 -9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278 733,00 278 733,00 278 733,00 0,00 278 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 169 275,59 47 837 775,17 29 195 985,31 18 186 855,60 11 009 129,71 1 178 900,00 16 785 889,98 74 999,88 550 000,00 52 000,00 8 331 500,42 8 331 500,42 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 892



Strona 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXII/228/2021 Rady Gminy Tokarnia z dnia 28 grudnia 2021 
Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 949 000,00 - 50 000,00 899 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 200 000,00 0,00 200 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne 699 000,00 0,00 699 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 000,00 0,00 699 000,00 

 
Budowa dróg w gminie Tokarnia 99 000,00 0,00 99 000,00 

Budowa parkingu dla samochodów osobowych w miejscowości  

Krzczonów 600 000,00 0,00 600 000,00 

60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 Budowa przejścia dla pieszych w Tokarni 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 297 540,44 0,00 1 297 540,44 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 297 540,44 0,00 1 297 540,44 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 297 540,44 0,00 1 297 540,44 

 Remont dachu DL Skomielna Czarna 0,00 0,00 0,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 297 540,44 0,00 1 297 540,44 

Zagospodarowanie terenów rzecznych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 892



Strona 2 z 4 

750   Administracja publiczna 103 500,00 0,00 103 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 500,00 0,00 103 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 500,00 0,00 103 500,00 

 Budowa obiektów małej architektury 103 500,00 0,00 103 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 500,00 0,00 212 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Dofinansowanie samochodu 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dofinansowanie samochodu 10 000,00 0,00 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 197 500,00 0,00 197 500,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
197 500,00 0,00 197 500,00 

 Dofinansowanie samochodu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Fotowoltaika 47 500,00 0,00 47 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 013 600,00 0,00 1 013 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 013 600,00 0,00 1 013 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 800,00 0,00 677 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 892



Strona 3 z 4 

  Modernizacja i remont dachu SP 1 Tokarnia 491 700,00 0,00 491 700,00 

Montaż piłkochwytów przy szkolnym boisku sportowym w Tokarni 0,00 0,00 0,00 

Remont kotłowni w ZPO Krzczonów 150 000,00 0,00 150 000,00 

Remont przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 w Tokarni 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 25 000,00 0,00 25 000,00 

Wykonanie przyłącza wodnego do szkoły podstawowej Nr 1 w Tokarni 11 100,00 0,00 11 100,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 800,00 0,00 335 800,00 

 Montaż piłkochwytów przy szkolnym boisku sportowym w Tokarni 35 200,00 0,00 35 200,00 

Wsparcie na realizację zakupów inwestycyjnych w ramach programu  

"Laboratorium przyszłości" 300 600,00 0,00 300 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 000,00 0,00 2 987 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 

 Projekt i budowa kanalizacji w Tokarni 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Tokarni 100 000,00 0,00 100 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

 Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece

  gazowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00 220 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 892



Strona 4 z 4 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 220 000,00 0,00 220 000,00 

90095  Pozostała działalność 67 000,00 0,00 67 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00 

 Zakup gruntu od osoby fizycznej 67 000,00 0,00 67 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 818 359,98 0,00 1 818 359,98 

 92601  Obiekty sportowe 1 391 359,98 0,00 1 391 359,98 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 359,98 0,00 1 391 359,98 

 Budowa sceny przy boisku sportowym w Krzczonowie 0,00 0,00 0,00 

Remont przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 w Tokarni 0,00 0,00 0,00 

Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna 1 391 359,98 0,00 1 391 359,98 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 427 000,00 0,00 427 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 000,00 0,00 427 000,00 

 Remont przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 1 w Tokarni 427 000,00 0,00 427 000,00 

Razem 8 381 500,42 - 50 000,00 8 331 500,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 892



Załącznik Nr 4 do Uchwały XXXII/228/2021 Rady Gminy Tokarnia  

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 
 

 

 

DOCHODY I WYDATKI 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI PRZEWIDZIANE W ART. 6r USTAWY O 

UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

W ROKU 2021 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

2.082.500,00 2.506.960,00 

   90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.082.500,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

2.080.000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

1.500,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2.506.960,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   2.506.960,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   2.506.960,00 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  146.860,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  115.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18.850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2.510,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10.500,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych   

 2.360.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.354.400,00 

    

O G Ó Ł E M : 

 

 

2.082.500,00 

 

2.506.960,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 892



Załącznik Nr 5 do Uchwały XXXII/228/2021 Rady Gminy Tokarnia 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia 34.950,00 

 

34.950,00 

 85195  Pozostała działalność 34.950,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

34.950,00  

 85195  Pozostała działalność  34.950,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   34.950,00 

   w tym :   

   1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych       34.950,00 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25.550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 350,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 9.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9.400,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 892


	UCHWAŁA NR XXXII/228/2021 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 28 grudnia 2021 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-02T14:30:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




